



BIERUŃ
CI PRZAJE

ZP.271.34.7.1.2019

Bieruń, dnia 15 listopada 2019 r.

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP.271.34.2019 pn.: „Kompleksowe dostarczanie paliwa gazowego”.

Informuję, że:

- I. Do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wpłynęło pytanie. Treść pytania oraz odpowiedzi Zamawiającego zawiera załącznik nr 1 do pisma.
- II. Nie zmienia się treści ogłoszenia o zamówieniu.
- III. Nie przedłuża się terminu składania i otwarcia ofert.
- IV. Przekazane w piśmie informacje należy uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Z up. BURMISTRZA

MARCIN PATER
Kierownik Biura Zarządzania Mieniem

Załączniki:

1. Zapytania do treści SIWZ z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytania do treści SIWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie 1

Czy możliwe jest udostępnienie dokumentów związanych z SIWZ w wersji edytowalnej?

Odpowiedź:

Udostępniono w wersji edytowalnej załączniki do SIWZ wymagające wypełnienia o numerach : 1, 2a-e, 6.

Pytanie 2

Czy paliwo gazowe pobierane w punktach poboru wymienionych w SIWZ podlega opodatkowaniu podatkiem akcyzowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego.

Pytanie 3

Czy zostaną skorygowane na poprawne numery punktów poboru podane w SIWZ (tabele)?

Odpowiedź:

Treść załącznika nr 4 do SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 4

Czy moc umowna podana dla taryfy W-5.1 jest poprawna (800kWh/h) lub grupa taryfowa przyporządkowana podanej mocy jest prawidłowa?

Odpowiedź:

Treść załącznika nr 4 do SIWZ pozostaje bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Z up. BURMISTRZA

MARCIN PATER
Kierownik Biura Zarządzania Mieniem